
749333-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749333-2024 - Résultats

Finlande – Mobilier de bureau – Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Hätäkeskuslaitos
Adresse électronique: hatakeskuslaitos@112.fi
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Ordre et sécurité publics

2. Procédure

Procédure
Titre: Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
Description: Hankintayksikkö pyysi tarjouksia toimitilakalusteista tarjouspyynnön ja sen 
liitteiden mukaisesti. HANKINNAN KOHDE JA LAAJUUS Tarjouspyyntö perustui Hansel Oy:n 
Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS) dynaamiseen hankintajärjestelmään (jäljempänä ”DPS”). 
Tarjouspyyntö koski DPS:n luokkaa 1: Kalusteet tavarahankintana. Hankittavien tuotteiden ja 
palveluiden vähimmäisvaatimukset oli kuvattu tarjouspyynnön liitteissä. Hankinta oli jaettu 
kahteen (2) osa-alueeseen. Hankinnan laajuus kuvattiin osa-alueittain liitteillä "Hintalomake". 
Hankinnan ennakoitu sitoumukseton arvo/sopimuskausi on noin 275 000 euroa. Ennakoitu 
arvo jakautuu osa-alueittain seuraavasti: - Osa-alue 1, 75 000 euroa - Osa-alue 2, 200 000 
euroa SOPIMUSKAUSI Kilpailutus koskee sopimuskautta. Sopimuskauden oli tavoitteena 
alkaa 1.1.2025. Sopimuskausi päättyy 11.11.2027.
Identifiant de la procédure: fb50528c-a59d-494b-a723-35f7f74eaeb4
Avis précédent: 522253-2021
Identifiant interne: 533480
Type de procédure: Restreinte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39130000 Mobilier de bureau

Lieu d’exécution
Pays: Finlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Päivystyssalin pöydät
Description: Osa-alue koski päivystyssalin pöytien hankintaa.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/749333-2024
mailto:hatakeskuslaitos@112.fi


749333-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39130000 Mobilier de bureau

Lieu d’exécution
Pays: Finlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.

: Catégorie du critère d’attribution valeur fixe Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, également utilisable par les acheteurs ne figurant pas dans 
l’avis en question
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Lot: LOT-0002
Titre: Toimitilakalusteet
Description: Osa-alue koski toimitilakalusteiden hankintaa.
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 39130000 Mobilier de bureau

Lieu d’exécution
Pays: Finlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.



749333-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Catégorie du critère d’attribution valeur fixe Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Système d’acquisition dynamique, également utilisable par les acheteurs ne figurant pas dans 
l’avis en question
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: 
Une seule offre, une seule demande de participation ou un seul projet recevable a été reçu(e)

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 2

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: 
Une seule offre, une seule demande de participation ou un seul projet recevable a été reçu(e)

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Hätäkeskuslaitos
Numéro d’enregistrement: 2409452-3
Adresse postale: PL 112
Ville: Pori
Code postal: 28131
Subdivision pays (NUTS): Satakunta (FI196)
Pays: Finlande
Point de contact: Hätäkeskuslaitos
Adresse électronique: hatakeskuslaitos@112.fi
Téléphone: +358 295480112
Adresse internet: https://112.fi/etusivu
Rôles de cette organisation: 

mailto:hatakeskuslaitos@112.fi
https://112.fi/etusivu


749333-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Markkinaoikeus
Numéro d’enregistrement: 3006157-6
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Hansel Oy (Hilma)
Numéro d’enregistrement: FI09880841
Adresse postale: Mannerheiminaukio 1a
Ville: Helsinki
Code postal: 00100
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Point de contact: eSender
Adresse électronique: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Téléphone: 029 55 636 30
Adresse internet: http://hankintailmoitukset.fi
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 9fd294bb-99a2-4f62-99d9-47aafd82479b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 05/12/2024 14:34:04 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 05/12/2024 14:34:30 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: finnois
Numéro de publication de l’avis: 749333-2024
Numéro de publication au JO S: 239/2024
Date de publication: 09/12/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

